
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 700 000 €
Reference: R4269787  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 505m  Build Size: 324m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Fantastická nezávislá vila se nachází v centru města, pár minut chůze od starého města a třídy Ricardo Soriano. 

Zcela orientovaná na jih, velmi světlá, která si užívá slunečního světla po celý den. 
Z domu máte nerušený otevřený výhled, má také absolutní klid, bez jakéhokoli hluku zvenčí. 

Ve vstupním patře se nachází velká kuchyň s jídelnou a malá spížní místnost. Prostorný obývací pokoj s krbem a
prostorná koupelna pro hosty. 

V prvním patře jsou 2 dvoulůžkové ložnice, obě s vlastní koupelnou. 
A také 2 ložnice pro hosty, které mají společnou koupelnu. 

Spodní patro, které zabírá celou užitnou plochu domu, kde je obrovský otevřený prostor, který lze využít k jakémukoli
využití, herna. 
Kromě toho jsou zde další 2 ložnice a prostorná kompletní koupelna. 

Vila má příjemnou zahradní část vedle bazénu a krytou letní verandu. 

Vedle bazénu je také pěkný a útulný dřevěný domek, který vás zve k návštěvě. 

Kryté parkoviště s místem pro 2 auta uvnitř vily.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Penzion 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 700 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


